

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

فرزندان خود را با محبت من و محبت اهل بیت من

و محبت قرآن تربیت کنید

چهل حدیث « گهرهای نبوی » حدیث شماره : ۱۰۲



صفحه	۷
شماره	۳۷۱۳
سال	بیست و نهم

## ورزشی

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد تشریح کرد:

### سه اولویت ورزش کهگیلویه بویراحمد در سفر هیئت دولت به این استان

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، پروژه‌های ورزشگاه ۱۵ هزار نفری، هتل ورزش یاسوج و ورزشگاه قلعه رئیسی را از اولویت‌های مهم ورزش و جوانان این استان در سفر دوم رئیس جمهور و هیئت دولت به کهگیلویه و بویراحمد برشمرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، عین‌الله دهقان با اشاره به حضور ۷ ورزشکار از استان کهگیلویه و بویراحمد در کاروان تیم ملی هندبال نوجوانان ایران در مسابقات جهانی گفت: استان دارای استعدادها و ظرفیت‌های بالا در رشته‌های ورزشی مختلف است و در صورت فراهم شدن زیرساخت‌ها قابلیت تبدیل شدن به قطب ورزشی را دارد.

دهقان مدیرکل ورزش و جوانان استان با اشاره به فعال بودن ۸ هیئت ورزشی در قلعه رئیسی خواستار ارتقای و گسترش هیئت‌های ورزشی در این بخش شد. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد افزود: با توجه به فیزیکی بدنی و شرایط جغرافیایی، ورزشکاران در این منطقه از ظرفیت درخشش در رشته‌های انفرادی به خصوص رزمی سخن و افزود: این اداره کل در راستای این منطقه کردن زیرساخت‌ها برای احیا و فعال‌سازی رشته‌های ورزشی انفرادی، پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهد.

### دختران بوشهری، قهرمان مسابقات دو و میدانی کم بینایان و نابینایان کشور



تیم بوشهر به عنوان قهرمانی رقابت‌های دو و میدانی نابینایان و کم بینایان کشور در بخش دختران شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مسابقات قهرمانی دو و میدانی نابینایان و کم بینایان کشور در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان به میزبانی استان کردستان برگزار شد.

در این رقابت‌ها در بخش دختران که طی دو روز برگزار شد، تیم بوشهر با به ترتیب چهارم تا ششم شدند.

### بازدید مدیرکل ورزش و جوانان استان از مجموعه ورزشی شهید آیت الله دستغیب

وعده ساماندهی، تا پایان سال ۱۴۰۲



همزمان با آغاز به کار مدیر جدید مجموعه ورزشی شهید آیت الله دستغیب، مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز از این ورزشگاه بازدید کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، هفته گذشته مهرشاد قهرمانی با حکم سید کمال پاک فطرت به عنوان مدیر مجموعه ورزشی شهید آیت الله دستغیب منصوب شد.

به گفته رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز این مجموعه

### اعلام برنامه نیم فصل مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲



به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، امروز قرعه کشی لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور برگزار و برنامه نیم فصل این دوره از مسابقات اعلام شد.

براین اساس کمیته مسابقات فدراسیون هندبال برنامه نیم فصل نخست لیگ برتر هندبال فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ را اعلام کرد.

این دوره از رقابت‌ها از ۳۱ شهریور آغاز و نیم فصل نخست لیگ برتر بانوان ۱۵ ماه به اتمام می‌رسد.

برنامه کامل هفته‌های اول تا هفتم نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور به این شرح است:

هفته اول - جمعه - ۳۱ شهریور ۱۴۰۲  
نفت و گاز گچساران - سنگ آهن بافق  
سنندج - فولاد هرمزگان  
فولاد مبارکه سپاهان - شهید چمران لارستان  
هفته دوم - جمعه - ۷ مهر ۱۴۰۲  
فولاد هرمزگان - زاگرس جنوبی  
سنگ آهن بافق - فولاد مبارکه سپاهان  
شهید چمران لارستان - سنندج  
هفته سوم - جمعه - ۲۱ مهر ۱۴۰۲  
فولاد مبارکه سپاهان - نفت و گاز گچساران  
زاگرس جنوبی - شهید چمران لارستان  
سنندج - سنگ آهن بافق  
هفته چهارم - جمعه - ۲۸ مهر ۱۴۰۲

### پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصدی زمین ورزشی قلعه رئیسی

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی پروژه زمین ورزشی قلعه رئیسی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، عین‌الله دهقان مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد به همراه بخشدار، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کهگیلویه، رئیس دفتر فنی و مهندسی و ناظرین عمرانی اداره کل، رئیس و اعضای شورای بخش و جمعی از اعضای هیئت‌های ورزشی از زمین ورزشی قلعه رئیسی بازدید کرد.

وی با اشاره به پیشرفت ۶۵ درصدی این پروژه، اظهار کرد: زمین ورزشی قلعه رئیسی در زمینی به مساحت ۱۰ هزار مترمربع در سال



## واحد

### به خانه برگردم شوهرم من را می‌کشد

به گزارش رکنا، در دعوا من همیشه سکوت می‌کنم چون خیلی وحشتناک می‌شود و من خیلی می‌ترسم. ولی الان اگر من را بکشد دیگر بر نمی‌گردم. خیلی از انتخابی که کردم پشیمانم.

در اتاق مشاوره نشسته بودم و طبق روال هر روز به پرونده مراجعان نگاه می‌کردم که خانمی کم سن و سال با چهره‌ای غم‌آلود و چشمانی مملو از نگرانی وارد اتاق شد، از جایم برخاستم و بعد از سلام و احوال‌پرسی او را دعوت به نشستن کردم در حالی‌که در چهره‌اش ناراحتی موج می‌زد سرش را پایین انداخت و به آرامی گفت: من یک ساله عقد کردم ۲۲ سال دارم و همسرم ۲۴ ساله هست، تقریباً ۲ سال قبل از ازدواج با هم آشنا شدیم.

در این یک سال خیلی اختلاف داشتیم همیشه با هم قهر بودیم. تا به حال نشده بیش‌تر از چند روز آشتی‌مان طول بکشد. به شدت بهانه‌گیر و پرخاشاگر است. در دوران آشنایی هم چندین بار سر مسائل کم اهمیت سر من داد می‌زد و چند روز با من قهر می‌کرد. آن موقع فکر می‌کردم پرخاشاگریش به خاطر فشارهای ازدواج است و توجیهاتش قانع می‌کرد ولی بعد از گذشت چند روز از عقده‌مان اولین دعوایمان را هیچ وقت فراموش نمی‌کنم. همان موقع تازه متوجه شدم چه اشتباهی کردم. مرتباً سر من داد می‌زد، تنگم می‌زد و به من می‌گفت: «طلاقت می‌دم».

اصلاً هنگام عصبانیت تشخیص نمی‌دهد چه رفتارهایی از او سر می‌زند. خیلی مرا نادیده می‌گیرد و به نیازهای من توجه نمی‌کند. علاوه بر این اعتقاد هم دارد ولی خودش انکار می‌کند و می‌گوید به من تهمت می‌زنی.

قبلاً هم به او شک کرده بودم اما نمی‌خواستم قبول کنم که معنادار است.

### بر ملا شدن راز یک گروگانگیری عجیب با ربودن دو دختر



تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی درباره ۲ دختر جوان که توسط افراد ناشناس ربوده شده بودند اسرار مخوف یک باند آدم‌ربایی را برملا کرد و باعث آزادی ۱۵ گروگان شد.

به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از روز ۱۵ مردادماه امسال با شکایت والدین ۲ دختر جوان در نیروی انتظامی شهر ری آغاز شد. این زن و مرد که از اتباع افغانستان هستند مدعی شدند که دخترانشان از چند روز قبل ربوده شده‌اند.

پدر آنها گفت: ما چند سال است که به ایران آمده‌ایم و در جنوب تهران زندگی می‌کنیم. ۲ دخترم که حدود ۲۰ و ۲۵ ساله هستند چند روز قبل که از خانه بیرون رفته بودند دیگر برنگشتند. یک روز بعد مرد ناشناسی تماس گرفت و گفت دخترانم را دزدیده و باید برای آزادی آنها پول بدهم. آنها ۱۰۰ میلیون تومان می‌خواستند اما من این پول را نداشتم. آنها تهدید کردند که اگر زودتر ۱۰۰ میلیون را به‌صورت نقد به آنها نرسانم جان دخترانم به خطر می‌افتد.

با ثبت این شکایت تحقیقات پلیس برای شناسایی پشت پرده این ماجرا آغاز شد. تجسس‌ها ادامه داشت تا اینکه پلیس به اطلاعاتی درباره آدم‌ربایان دست پیدا کرد که نشان می‌داد آنها گروگان‌هایشان را در خانه‌ای متروکه در کهریزک نگهداری می‌کنند. کارآگاهان ابتدا این خانه متروکه را تحت نظر گرفتند و وقتی از حضور متهمان در آنجا مطمئن شدند عملیات رهایی گروگان‌ها کلید خورد.

در جریان این عملیات مأموران موفق شدند گروگان‌گیران را که ۴ نفر هستند دستگیر کرده و در یکی از اتاق‌های آنجا علاوه بر ۲ دختر ربوده شده ۱۳ مرد دیگر را که به شکل هولناکی نگهداری

### جمع‌های ای که گم شده!



گم شدن بخشی از جمجمه یک پسر ۱۴ ساله در بیمارستان جنجال بزرگی به راه انداخت.

حدود ۲ ماه قبل پسر نوجوانی به نام حمزه ۱۴ ساله که در تصادف دچار ضربه مغزی شده بود به یکی از بیمارستان‌های میناب در استان هرمزگان منتقل و بستری شد.

خبرآنلاین می‌نویسد: پدر حمزه گفت: مدتی پس از بستری در بیمارستان و انجام مراحل درمانی توسط تیم پزشکی، به علت ورم در قسمت از سر پسر بخشی از جمجمه وی برداشته شد تا پس از بهبود دوباره پیوند زده شود. اما روز دوشنبه پس از مراجعه برای انجام این کار پرسنل بیمارستان بیان کردند که جمجمه پسر در محل نگهداری‌اش نیست که این موضوع سبب نگرانی ما شد و اعتراض کردیم.

رئیس بیمارستان در توضیح این اتفاق گفت: این بیمار پس از حادثه تصادف با سطح هوشیاری ۳ در بیمارستان آورده شد و در همان ساعت ابتدایی کار درمان توسط متخصصان بیمارستان آغاز شد. تمام تلاش کادر درمان از ۲ ماه قبل برای بیمار ۱۴ ساله انجام

### طاقه‌های پارچه قاچاق

#### در فراشبند



فرمانده انتظامی فراشبند از کشف ۲۱ طاقه پارچه قاچاق در بازرسی از یک دستگاه پراید بار خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرمانتاله برومند در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح توقیف خودروهای حامل کالای قاچاق، مأموران انتظامی فراشبند حین گشت‌زنی به یک دستگاه پراید بار مشکوک و آن را متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۲۱ طاقه پارچه خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مدارک قانونی کشف و ضبط شد.

سرهنگ برومند با اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه، اعلام داشت: کارشناسان ارزش محموله توقیف شده را ۲ میلیارد ریال برآورد کردند.

فرمانده انتظامی فراشبند از شهروندان خواست در صورت اطلاع و مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز از جمله قاچاق و توزیع خارج از شبکه کالا، موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

### دستگیری عامل تیر اندازی

#### در خرامه



فرمانده انتظامی خرامه از دستگیری عامل تیراندازی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان اله کریمی بیان کرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد تیراندازی در یکی از محلات سطح حوزه استحفاظی، بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شدند.

وی با بیان اینکه طرفین درگیری قبل از حضور پلیس از محل متواری شده بودند، افزود: اقدامات تخصصی و میدانی مأموران در این راستا آغاز شد و سرانجام با تلاش مضاعف، مخفیگاه متهم شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.

فرمانده انتظامی خرامه با بیان اینکه متهم انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را اختلافات شخصی عنوان داشت، تصریح کرد: فرد دستگیر شده پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.